
Buletini Nr. 27 datë 11 Korrik 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           16/442  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 240 dite kalendarike  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
26/07/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
26/07/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 
Autoriteti Kontraktor: OSHEE Sh.a Drejtoria Rajonale Elbasan  
 
Adresa:  Lagja “28 Nentori”, Rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 
 
Lloji Procedures se Prokurimit: PROCEDURE E HAPUR  
 
Objekti I Prokurimit: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabull ABC faza 2” 
 
Fondi Limit:   96.594.823 leke (nentedhjete e gjashte milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e 
teteqind e njezet e tre) leke pa TVSH 
 
Burimi i Financimit: Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
 
Afati per Kryerjen e Punimeve: 150 dite 
 
Afati i fundit per pranimin e Dokumentave: data 28.07.2016, ora 10:00 
Vendi i Dorezimit Dokumentave: Ne menyre Elektronike ne faqen Zyrtare te APP-se: www. 
app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit: 28.07.2016, ora 10:00  
Vendi i Zhvillimit Tenderit: Zyra e Drejtorise Rajonale Elbasan.  
 

BASHKIA DELVINE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Delvine 
Adresa   Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Haderi”,Delvine 
Tel/Fax  081522187 
E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rijetesimi i sheshit te qendres Delvine 
 
4. Fondi limit: 111.220.980 leke. Financimi per vitin 2016 eshte 66.732.588 leke. 
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj nga lidhja e kontrates.    
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 28.07.2016, ora 12.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 28.07.2016, ora 12.00 
  

BASHKIA TIRANË 
                   
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikualifikimi Urban i Sheshit Skënderbej, Faza e I-rë”. 
 
Fondi limit: 533,403,445 (pesëqind e tridhjetë e tre milion e katërqind e tre mijë e katërqind e dyzet 
e pesë) lekë pa TVSH.       
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me vendimin 
nr.31, datë 13.06.2016 “Për shpërndarjen e financimit për projekte të Grantit “Infrastruktura 
Vendore dhe Rajonale”, Programi “Zhvillimi i Infrastrukturës Vendore dhe Rajonale”, Shtylla I, 
Thirrja 2, për vitin 2016”. 
 
Afati për kryerjen e punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  29 / 07 / 2016, ora 10: 00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-                                                                         
së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  29 / 07 / 2016, ora 10: 00 vendi: Bashkia Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË                   
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion i rrugës “Herman Gmeiner”. 
 
Fondi limit: 34,958,149.3 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 
dyzetë e nëntë pikë tre) lekë pa TVSH.       
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